
 

Zarządzenie Nr 28/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13 stycznia 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu 

przeprowadzenia naboru kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok 

akademicki 2013/2014. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2, art. 169 ust. 10 – 12 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo             

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 99 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 80/2012/2013 Rektora UKW z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie 

powołania komisji rekrutacyjnych w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2013/2014 wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

UCZELNIANA KOMISJA REKRUTACYJNA 

 

 dotychczasowy zapis: 

„Przewodniczący  dr. hab. Roman Leppert, prof. nadzw.”  

otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący  dr. hab. Mariusz Zawodniak, prof. nadzw.” 

 

 dotychczasowy zapis: 

„Członkowie  dr hab. inż. Joanna Paciorek-Sadowska, prof. nadzw. 

    dr hab. Mariusz Zawodniak, prof. nadzw. 

    Patrycja Wagner (Samorząd Studentów)” 

otrzymuje brzmienie: 

 „Członkowie  dr hab. inż. Joanna Paciorek-Sadowska, prof. nadzw. 

    dr hab. Roman Leppert, prof. nadzw. 

    Patrycja Wagner (Samorząd Studentów)” 

 

 

 

Wydział Kultury Fizycznej, Zdrowia I Turystyki 

 

Opiekunowie I roku studiów niestacjonarnych 

 

 dotychczasowy zapis: 



„wychowanie fizyczne (studia I stopnia) – dr Jerzy Maciejewski” 

otrzymuje brzmienie: 

„wychowanie fizyczne (studia I stopnia) – dr Błażej Stankiewicz” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 


